Uma Modalidade de Financiamento; A 

Alienação de Bens Públicos; Fontes Indiretas de Recursos; 

Orçamento Público na História; Orçamento Público e Direitos 

Civis e Direitos Políticos. 

3. PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1 O contrato tem o valor global de R$ 5.340,00(Cinco mil, trezentos 

e quarenta reais). 

3.2 Os valores devidos pela Câmara serão pagos, até após 

recebimento da NFe e entrega dos serviços mediante 

apresentação da respectiva fatura acompanhado dos demais 

documentos fiscais. 

4. DO CONTRATO E DO PRAZO 

4.1 O contratado regular-se-á, no que concerne a sua alteração,